
100 numer biuletynu parafialnego 
 

Dzisiaj, 23. lutego 2014 roku, ukazał się 100 numer 
biuletynu parafialnego.  
1 numer do rąk naszych parafian trafił w Niedzielę 
Palmową, 1. kwietnia 2012 roku.  
Niedługo minie więc 2 lata od tego czasu. 
 

Biuletyn parafialny od samego początku cieszył się 
popularnością. Obecnie co tydzień rozchodzi się  
ok. 230-240 egzemplarzy a specjalne wydania (świąteczne, 
z wypominkami) nawet w ilości 280-300 egzemplarzy. 
 

<- pierwszy numer biuletynu parafialnego 
 
 

 
Sto wydanych numerów naszego parafialnego biuletynu  zachęciło nas do pewnych 
podsumowań i wyliczeń. Otóż. Nasz biuletyn wydawany jest na kartkach papieru A4. 
Do tej pory zużyliśmy ponad 26000 kartek. Drukowany jest na drukarce laserowej, 
zakupionej z ofiar składanych do skrzynki przy okazji odbioru biuletynu. Do tej pory 
zużyliśmy ok. 40 tonerów, czyli pojemników ze specjalnym tuszem (grafitem).  Koszt 
jednego biuletynu (kartka + tusz to ok. 20 groszy). Jest to koszt średni, ponieważ 
gdy w biuletynie jest sporo zdjęć to koszt takiego numeru wzrasta, gdy tych zdjęć 
nie jest za wiele to jest on o parę groszy mniejszy. 
 

 

Pomysłodawcą biuletynu był p. Dawid Sarysz (37 l.), 
który w 2012 roku sprowadził się do Jugowa.  
Był współtwórcą biuletynu parafialnego (w 1996 r.)  
w swojej rodzinnej miejscowości razem ze znanym nam 
wszystkim proboszczem ks. Andrzejem Kuźmickim  
i kolegami z miejscowej Liturgicznej Służby Ołtarza  
(do tej pory ukazało się tam ponad 720 numerów). 
Dzisiaj p. Dawid jest menadżerem hotelu w Srebrnej 
Górze, ekspertem ds. marketingu w firmie energetycznej, 
regionalnym koordynatorem kilku firm z branży MLM. 

Jest twórcą i właścicielem kilkudziesięciu stron internetowych m.in. o tematyce 
zdrowotnej, turystycznej i hotelarskiej, finansowej i marketingowej. Jest w trakcie 
budowy strony informacyjnej Jugowa dostępnej pod adresem www.jugow.net oraz 
www.jugow.com.pl 
Razem z żoną zajmuje się łamaniem tekstów, korektą, drukowaniem i składaniem 
naszego biuletynu. Nie brakuje mu również nowych pomysłów na jego rozwój.  

Kolejnym współpracownikiem podsyłają-
cym teksty jest p. Damian Wróbel (24 l.), 
mieszkaniec ul. Grzybowskiej. Przygo-
towuje przede wszystkim informacje  
o tradycjach ludowych dawnej wsi, o 
świętych na każdy tydzień oraz prowadzi 
kącik sportowy. P. Damian studiuje we 
Wrocławiu, należy do grona Służby Litu-
rgicznej naszej parafii. Interesuje się ge-
ografią, historią, astronomią, sportem i lubi turystykę górską. 
 

Najwięcej tekstów i opracowań (szczególnie ogłoszenia parafialne, intencje i 
artykuły o wystroju naszych świątyń) przygotowuje co tydzień ks. proboszcz 
Krzysztof Kaczmarek (55 l.), który od samego początku z wielkim entuzjazmem 
podszedł do tego pomysłu. Jest również autorem wielu zdjęć parafian oraz 
artykułów o naszych najstarszych mieszkańcach, o wydarzeniach z życia parafii, 
Kościoła i wielu innych. 

 

Wielką pomoc w redagowaniu naszego biuletynu okazują także autorzy 
anonimowi. Zamyślenie  „Muszę się nad tym głęboko zastanowić” czy teksty 
na tejże stronie w ramce zatytułowanej „Praktykujący, ale czy wierzący?”,  są 
także  autorstwa naszych parafian.   

 

 

Pani Dorota Bożemska (17 l.),  jest autorką wielu 
zdjęć, które znalazły się na łamach naszego 
biuletynu parafialnego. Jest uczennicą Liceum 
Ogólnokształcącego w Nowej Rudzie. Fotografia to 
jedna z jej pasji.  

  

Dziękujemy Wszystkim osobom zaangażowanym w 
powstawanie biuletynu parafialnego, również 
Parafianom, którzy dostarczają informacji i zdjęć. 
Dziękujemy wszystkim Parafianom, którzy wspierają 
nas pomysłami, dobrym słowem, modlitwą i 
finansowo. Bez Was nie dalibyśmy rady. Bóg zapłać! 

 

Zapraszamy wszystkich chętnych do współpracy. Mamy wiele pomysłów,  
ale potrzeba chętnych rąk do pisania tekstów oraz świeżych umysłów do ich 
redagowania i do planowania kolejnych numerów. Nie jest to praca trudna 
ale wymaga wytrwałości i podejmowania zadań każdego tygodnia przez cały 
rok. Chętne osoby prosimy o zgłaszanie się do ks. Proboszcza. 
 

Wszystkim współpracownikom życzymy wytrwałości i kolejnych stu numerów 
biuletynu parafialnego. Wszelkie uwagi, pomysły i spostrzeżenia prosimy 
przesyłać na adres e-mail: kkparafiajugow@gmail.com 


